



Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 150 /2019

| | |
|---|--|
| Processo: 8455/2019 | |
| Autorização de Fornecimento nº | 114/2020 |
| Vigência da AF: | 31/12/2020 |
| Fornecedor: PEREIRA COM. DE ARTIGOS DESCARTÁVEIS LTDA | Endereço: Rua Elaine Motta, 2505 |
| CNPJ/CPF: 07.589.610/0001-11 | CEP: 88123-001 Bairro Jardim Cidade de Florianópolis |
| Banco: BB Agência: 5422-0 Conta: 234163-8 | Município: São José |
| | UF: SC |

| Lote | Item | Descrição do Material | NUC | Unidade | Marca | Detalhamento | Prazo Entrega (Dias) | Prazo Pagto. (Dias) | Qtde. | Preço Unit. (R\$) | Desc. (R\$) | Preço Total (R\$) |
|------|------|---|-------------|---------|---------|--------------|----------------------|---------------------|-------|-------------------|-------------|-------------------|
| 30 | 103 | Saponáceo CREMOSO em frasco com 300ml para limpeza pesada, Aroma limão. NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. No rotulo do produto deverá conter: composição, prazo de validade, dados do fabricante. Apresentar: AFE-Autorização de Funcionamento da Empresa e do fabricante; e Notificação no MS/ANVISA, cfe. DECRETO Nº 79.094/77 e RDC 184/2001). Validade mínima: 12 meses a partir da entrega de cada pedido | 03928-4-002 | Frasco | Perfect | 339030.22 | 20 | 30 | 200 | R\$ 2,70 | | R\$ 540,00 |
| 31 | 105 | Vassoura, com cerdas retas de nylon de 10 cm de comprimento, (plumadas), com no mínimo 62 tufo, com 25 fios por tufo; base em polipropileno com cabo de 1,20 m (admitindo-se variação de até 10% nas medidas); em chapa metálica, revestida em polipropileno; com ponteiros giratórios. | 01461-3-002 | Peça | Noviça | 339030.22 | 20 | 30 | 30 | R\$ 9,00 | | R\$ 270,00 |

| | | | | | | | | |
|--|---------------|--|----------|--|----------|----------|--------|-------------|
| Frete CIF | Total AF: R\$ | | | | | | 810,00 | |
| ATENÇÃO - EMITIR NOTAS FISCAIS EM NOME DE: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36 | | | U. Orçam | | Sub Ação | Natureza | Fonte | Valor (R\$) |
| | | | 45022 | | 11038 | 339030 | 100 | 810,00 |

Local de entrega dos produtos: Almoarifado do CEFID/UDESC - Rua Pascoal Simone, 163, Coqueiros, Florianópolis/SC - contato José Carlos / Mauro 48 3664-8616

Horário de entregas: 08:00h as 15:00h

1) Frete - CIF

2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;

3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;

4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PE- 1093/2017, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Florianópolis, _____

Joris Pazin
Diretor Geral do CEFID
UDESC